legal de la persona 

https://tierrasua.com/
mailto:gerencia@tierrasua.com
https://tierrasua.com/

Revisoría 
Fiscal 

jurídica para suscribir el 
contrato 

IV. PRESUPUESTO 

La Asamblea determina el valor de los honorarios a pagar en la suma de CUATRO 
MILLONES OCHENTA Y NUEVE MIL CIEN PESOS M/CTE ($4.089.100), los cuales se 
incrementarán para las vigencias 2026 y 2027. 

V. PARTICIPANTES: 

Se invita a personas naturales y jurídicas a participar en el proceso de presentación de 
propuestas y hojas de vida, utilizando el formato establecido por el Departamento